
Zarządzenie Nr 39.2023 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

w sprawie w sprawie zamknięcia Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki dla interesantów. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

$1 

Ustalam, że w dniu 2 maja 2023 roku Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki będzie nieczynny. 

$2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki oraz na stronie internetowej Urzędu. 

   


